
Dvoreček – č. záv.: 502V1
1.Základní údaje:

 1.1. Pořadatel: ČJF, o.s., „Soutěže podkovy“o.p.s.,.

1.2. Technické zajištění: SKOK Jind řichův Hradec – stáj DVOREČEK, MV 011.
1.3. Termín: 2. 5. – 3. 5. 2009
1.4. Místo konání: Dvoreček, okr. Jindřichův Hradec
1.5. Kolbiště: travnaté, terén zvlněný.
1.6. Opracoviště: travnaté.
1.7. Funkcionáři závodů:

• Ředitel závodů - Stanislav  Šamal
• Tajemník závodů - Otakar Kinšt
• Hlavní rozhodčí - Ing. Jan Paleček
• Sbor rozhodčích - Věra Fišarová, Eva Palečková, Mgr. Erich Lust
• Technický delegát - Ing. Antonín Klauz
• Autor tratí - Jan Emmer
• Výpočetní středisko - Jana Bambuchová
• Hlasatel - František Háva

2. Technické údaje:
2.1. Předpisy: PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto Rozpisu.

  2.2. Postupové soutěže:
2.2.1. Zlatá podkova, CNC*  Cena Fruko Schulz Jindřichův Hradec

          Drezurní zkouška: FEI 1* 2009 A

          Terénní zkouška: 2400 - 3200 m, 520 m/min, max. 32 sk. 110 cm

          Skoková zkouška: max 600 m, 350 m/min, př./skoky – 10/11-13, 115 cm

2.2.2. Stříbrná podkova    „L“ – Cena města Jindřichův Hradec

                Drezurní zkouška: CN 6/09, obdélník 20 x 60 m

          Terénní zkouška: 2200 - 3000 m, 450 m/min, max. 25 sk. 100 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10-12,  110 cm

2.2.3. Bronzová podkova    „ZL“ – Cena obce Blažejov

                Drezurní zkouška: CN 4/09, obdélník 20 x 60 m

          Terénní zkouška: 2000 – 2500 m, 450 m/min, max. 20 sk.  90 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10  100 cm

2.2.4. Soutěž nadějí   „ZL“ – Cena HB - beton Jind řichův Hradec

               Drezurní zkouška: CN 4/09, obdélník 20 x 60 m

          Terénní zkouška: 2000 – 2500 m, 450 m/min, max. 20 sk.  90 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10  100 cm



2.2.5. PONY –  „ZK“  Cena  Swietelski  s.r.o.

          Drezurní zkouška: CN 1/09, obdélník 20 x 40 m

          Terénní zkouška: 1200 – 1800 m, 400 m/min, max. 15 sk. do 80 cm

          Skoková zkouška: max. 450 m, 325 m/min, př./skoky –  8-9 / 8-9 do 80 cm

 2.3. Rámcové soutěže:    není postupová do finále v Humpolci

2.3.1. Soutěž všestrannosti st. „Z“ Zápisné – 400,- Kč

                Drezurní zkouška: CN 2/09, obdélník 20 x 60 m

          Terénní zkouška: 1200 – 1800 m, 450 m/min, max. 15 sk. do 90 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky –  8-9 / 8-9 do 90 cm
            

 3. Všeobecné údaje:
                                  

3.1. Přihlášky: Stanislav Šamal,  Dvoreček 5,   377 01 Jindřichův  Hradec
mobil: 721 /444 754 E.mail:   dvoreček@atlas.cz
Do přihlášky uvádějte svoje kontaktní telefonní číslo.

3.2. Uzávěrka přihlášek: jmenovitých - 30.4.2009.
konečných - při prezentaci

              Zápisné se hradí zároveň se jmenovitou přihláškou, nebo při prezentaci.

3.3. Prezentace: Pátek, 1.5.2009     -  16.00 – 18.00 hodin !!
3.4. Technická porada: Pátek, 1.5.2009     -  19.00 hodin
3.5. Ustájení : od 1.5. do 3.5.2009,

mobilní boxy – 1.500,- Kč, včetně sena a slámy
3.6. Ubytování :  pořadatel zajišťuje dle přihlášky, cca 200,- Kč osoba/noc

od 1.5. do 3.5.2009.
3.7. Stravování :  možnost v areálu závodiště.
3.8. Úhrady :  veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka.
3.9. Odpovědnost : pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků.
3.10. Stížnosti a námitky : v souladu s PJS.
3.11. Kancelář závodů :  sedlovna JK Dvoreček.

4. Veterinární předpisy:

 4.1. Před vyložením koní předloží vedoucí ekipu platné veterinární doklady
 požadované SVS ČR pro přesun sportovních koní v roce 2009.

4.2.Přejímka koní: Pátek  1.5. 2009 16.00 – 18.00 hodin.

5. Poskytované služby:

5.1. Lékařská služba:  MUDr. Martin Dvořák
5.2. Veterinární dozor:  určí OVS.
5.3. Veterinární služba: MVDr.Petr Pejchal –proti úhradě.
5.4. Podkovářská služba: mistr Václav Kožera – proti úhradě.



6. Ostatní ustanovení:

6.1. Peněžité ceny celkem : 46.000,- Kč, dekorování dle PJS
ZP – 14.000,- Kč (4.600,-, 3.000,-, 2.000,-, ….)
SP – 11.000,- Kč (3.600,-, 2.300,-, 1.300,-, ….)
BP -    7.000,- Kč (2.300,-,  1.200,-,   800,-, …)
SN -    7.000,- Kč (2.300,-,  1.200,-,   800,-, …)

            „Z“ -         7.000,- Kč (2.300,-,  1.200,-    800,-, …)
PONY –  věcné ceny

Jestliže bude v soutěži méně než 5 dvojic, budou ceny vyplaceny dle PJS

7. Předběžný časový program :

Pátek 1.5.2009 16.00  - 18.00 hod prezentace
16.00  - 18.00 hod přejímka koní
 19.00 hod technická porada

  Sobota 2.5.2009   8.00 hod drezurní zkoušky
  8.00 hod prohlídky tratí - individuálně

14.00 hod terénní zkoušky „Z“,BP,SN,SP,ZP,PONY
19.00 hod společenský večer – Country club

Neděle 3.5.2009  10.00 hod Kontrola koní (čl.518.1.5.)
12.00 hod slavnostní nástup

Skoková zkouška, Z, SN, BP, SP, ZP, PONY

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu.
Dekorování a předání cen vždy po ukončení příslušné soutěže.

8. Zvláštní ustanovení:

8.1. Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti
8.2. Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!

Ředitel závodů
             Stanislav Šamal v.r.


